contributo di € 250.000,00, per i lavori di ristrutturazione della sede della Croce 

Rossa; 

2. di impegnare, per quanto indicato nel punto 1., a favore del Comune di Tesero la 

somma totale di Euro 250.000,00 (duecentocinquntamila,00) sul bilancio 2023-

2025; 

3. di imputare la spesa complessiva di € 250.000,00 (duecentocinquantamila/00) a 

carico del capitolo 2019 - classificazione 01.11.2.03 (P.Fin. U.2.03.01.02.000 - Contributi 

agli investimenti a Amministrazioni Locali) del bilancio di previsione 2023-2025, 

dando atto che la spesa sarà esigibile entro la data del 31.12.2023;